

MRO Holding ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Morten Reimers Ørskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRO Holding ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 73 50 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. november 2012
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Morten Reimer Ørskov

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent/rådgivning inden for fødevarer sektoren og forestå som holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 281.655, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 503.931.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-32.346	-6.011
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		331.991	7.000
Finansielle indtægter		-2.623	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.243</u>	<u>-144</u>
Resultat før skat		294.779	845
Skat af årets resultat	2	<u>-13.124</u>	<u>-10.646</u>
Årets resultat		<u>281.655</u>	<u>-9.801</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		331.991	0
Overført resultat		<u>-50.336</u>	<u>-9.801</u>
		<u>281.655</u>	<u>-9.801</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>45.328</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>45.328</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>581.991</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>581.991</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>627.319</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.813	213.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		143.750	141.250
Andre tilgodehavender		<u>102.081</u>	<u>9.913</u>
Tilgodehavender		<u>430.644</u>	<u>364.726</u>
Likvide beholdninger		<u>12.864</u>	<u>30.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>443.508</u>	<u>395.385</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.070.827</u>	<u>645.385</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		331.991	0
Overført resultat		<u>91.940</u>	<u>142.276</u>
Egenkapital i alt	3	<u>503.931</u>	<u>222.276</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.889	28.500
Gæld til associerede virksomheder		77.013	74.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.180	0
Selskabsskat		104.326	91.202
Anden gæld		<u>323.488</u>	<u>228.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>566.896</u>	<u>423.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>566.896</u>	<u>423.109</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.070.827</u>	<u>645.385</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	7.000
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	-7.000
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.243	0
Andre finansielle omkostninger	0	144
	<u>2.243</u>	<u>144</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.646
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.124	0
	<u>13.124</u>	<u>10.646</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Barkhill Foods A/S	Glamsbjerg	50%	1.163.982	663.982
FB Distribution	Glamsbjerg	50%	-3.532.754	-395.848

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	142.276	222.276
Årets resultat	0	331.991	-50.336	281.655

Noter

3 Egenkapital (fortsat)

Egenkapital 31. december
2016

<u>80.000</u>	<u>331.991</u>	<u>91.940</u>	<u>503.931</u>
---------------	----------------	---------------	----------------

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Barkhill Food A/S' mellemværende med pengeinstitut.